

Kirsten Stanley IVS

Hostrupsgade 41, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 41 44 17

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2018.

Kirsten Lenander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirsten Stanley IVS
Hostrupsgade 41
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 41 44 17
Stiftet: 26. januar 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kirsten Lenander

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupsgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af livsstilskonsulent samt grøn rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -328 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	627.609	584.291
1 Personaleomkostninger	-1.067.065	-151.513
Driftsresultat	-439.456	432.778
Andre finansielle indtægter	27.339	17.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.935	-1
Resultat før skat	-418.052	449.795
Skat af årets resultat	90.301	-99.638
Årets resultat	-327.751	350.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	303.157
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-25.000	47.000
Disponeret fra overført resultat	-302.751	0
Disponeret i alt	-327.751	350.157

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.533	94.781
Udsudte skatteaktiver	12.223	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	137.716	371.919
Tilgodehavender i alt	<u>201.472</u>	<u>466.700</u>
Likvide beholdninger	<u>196.994</u>	<u>34.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>398.466</u>	<u>501.555</u>
Aktiver i alt	<u>398.466</u>	<u>501.555</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	3.000	3.000
5 Reserve for iværksætterselskaber	22.000	47.000
6 Overført resultat	406	303.157
Egenkapital i alt	<u>25.406</u>	<u>353.157</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	78.078
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>78.078</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.824
Selskabsskat	21.560	21.560
Anden gæld	346.500	36.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.060	70.320
Gældsforpligtelser i alt	<u>373.060</u>	<u>70.320</u>
 Passiver i alt	 <u>398.466</u>	 <u>501.555</u>
 7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

					<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager					881.070	0
Andre omkostninger til social sikring					3.408	0
Personalemkostninger i øvrigt					182.587	151.513
					<u>1.067.065</u>	<u>151.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger					5.935	1
					<u>5.935</u>	<u>1</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
					Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv-	beløb i regn-	de i alt 30. juni
				ning	skabsåret	2018
Direktion	10,05			0	261.542	137.716
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. juli 2017					3.000	3.000
					<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber						
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2017					47.000	0
Henlagt af årets resultat					-25.000	47.000
					<u>22.000</u>	<u>47.000</u>
6. Overført resultat						
Overført resultat 1. juli 2017					303.157	0
Årets overførte overskud eller underskud					-302.751	303.157
					<u>406</u>	<u>303.157</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med udlån til ledelsen jf. beskrivelsen i noten vedrørende nærtstående parter, er der ikke indeholdt kildeskat. Indberetning og indeholdelse af kildeskat er foretaget efter statusdagen. Selskabet hæfter solidarisk med ledelsen for kildeskatten.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har i regnskabsåret ydet udlån til ledelsen i form af en løbende mellemregningskonto, som er forrentet med 10,05%. Tilgodehavendet udgør pr. 30. juni 2018 kr. 137.716. Udlånet har i regnskabsåret maksimalt udgjort kr. 371.919 før rentetilskrivning.